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Y

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: GRAN PRIX CENTRO ITALIA 2021 ESANATOGLIA Classe: XCO NAZ

Società Organizzatrice: A.S.D. SUPERBIKE TEAM Data: 24/04/2021

Categoria : Svoltasi a: ESANATOGLIA

Tempo: Km: Media:   

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 177 DA1

2 180 DA1

3 179 DA1

4 181 DA1

5 182 DA1

6 184 DA1

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 3

ASCARI MATTEO

Esposto alle Ore  

CROSS COUNTRY

T. Gara

DA1

9 7 6

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

POLISPORTIVA MORROVALLESE

RECANATI BIKE TEAM

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM

ELBA BIKE

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM

Giudice di Arrivo

RINALDONI GIULIAA151014

A047595 MANGIATERRA MYRTO'  

 10079847653

10031976335

10029696431

10029428265

10102654878

10082296295

864146W

807870G

A193508

A155703

MASSACCESI CLAUDIA

MAZZIERI ALICE

RODODENDRO ANNA

CERIATI MARTINA

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

155970

n° Gara Cod. Reg.

09 0801


